



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά									52.061,23
1	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.04	21	ΗΛΜ 102	m	250	12,50	3.125,00	
2	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm <sup>2</sup>	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	22	ΗΛΜ 45	m	250	5,70	1.425,00	
3	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης DN 63 mm από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11	23	ΗΛΜ 5	m	250	6,40	1.600,00	
4	Πίλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.02	24	ΗΛΜ 52	τεμ	3	2.750,00	8.250,00	
5	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	25	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	3	60,00	180,00	
6	Ιστός ηλεκτροφωτισμού πάρκου υπέργειου με κεφαλή φωτισμού ύψους 4,10μ.	ΝΑΟΔΟ ΑΙΖ01.11.ΣΧΑΝ	26	ΗΛΜ 101	τεμ	12	1.141,88	13.702,56	
7	Αντλία πίδακα	ΑΤΗΕ 8216.8.1.ΣΧΕΤ	27	ΗΛΜ 21	τεμ	3	150,00	450,00	
8	Ακροφύσια πίδακα	ΑΤΗΕ 8216.10.1.ΣΧΕΤ	28	ΗΛΜ 21	τεμ	9	37,00	333,00	
9	Ηλεκτρική εγκατάσταση συντριβανιού	ΑΤΗΕ 8046.10.ΣΧΕΤ	29	ΗΛΜ 49 40% ΗΛΜ 52 20% ΗΛΜ 59 40%	τεμ	3	1.000,00	3.000,00	
10	Υδραυλική εγκατάσταση συντριβανιού	ΑΤΗΕ 8046.11.1.ΣΧΕΤ	30	ΗΛΜ 5	τεμ	3	1.500,00	4.500,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>36.565,56</b>	<b>36.565,56</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
1	Κάδοι Απορριμμάτων Διάτρητος μεταλλικός κυλινδρικός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.13	31	ΟΙΚ 5104	τεμ	15	220,00	3.300,00	
2	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΝΑΠΡΣ Β10.4	32	ΟΙΚ 5104	τεμ	20	190,00	3.800,00	
3	Καθιστικό με δοκίδες φυσικής ξυλείας (μόνο η ξυλεία)	ΝΑΠΡΣ Β10.4.ΣΧΕΤ	33	ΟΙΚ 7311	τεμ	4	100,00	400,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								<b>7.500,00</b>	<b>7.500,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 6. ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
1	Άρδευση πλήρης πάρκων	ΝΑΠΡΣ Η08.3.ΣΧΕΤ	34	ΠΡΣ 5522 10% ΗΛΜ 8 70% ΗΛΜ 52 20%	ΤΕΜ	2	2.500,00	5.000,00	
2	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Αγγελική, Pittosporum spp., μπάλα χώματος 10 λίτρα, ύψος 0,80 έως 1,00 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,20	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ02.4.3	35	ΠΡΣ 5210	τεμ	26	14,00	364,00	
3	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Φωτίνια, Photinia x fraseri, μπάλα χώματος 10 λίτρα, ύψος 0,80 έως 1,00 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,20	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ02.4.83	36	ΠΡΣ 5210	τεμ	30	14,00	420,00	
4	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π1, Λεβάντα, Lavandula spp., μπάλα χώματος 0,35 λίτρα, ύψος 0,20 μέτρα	ΝΑΠΡΣ ΦΙΔ06.1.27	37	ΠΡΣ 5220	τεμ	40	0,85	34,00	
5	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Ε13.2ΣΧΕΤ	38	ΠΡΣ 5510	μ2	750	15,00	11.250,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 6. ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								<b>17.068,00</b>	<b>17.068,00</b>
Σε μεταφορά									
									113.194,79

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								113.194,79
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	113.194,79 20.375,06
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	133.569,85 20.035,48
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		153.605,33 866,21
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	154.471,54 35.528,45
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>189.999,99</b>
							<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		<b>190.000,00</b>

18/12/2014  
Οι μελετητές

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
18/12/2014  
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  
ΗΛΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ